
İHALE İLANI 

TOPRAK MAHSULLERĠ OFĠSĠ KIRKLARELĠ BAġMÜDÜRLÜĞÜNDEN GAYRĠMENKUL KĠRALAMA ĠHALESĠ 

İŞYERİ ADI İLİ İLÇESİ MAH/KÖY ADA/PARSEL ALAN (M2) 
TESİS 

BİLGİSİ 

MUHAMMEN 

BEDEL 

(TL/YIL) KDV 

HARİÇ 

İHALENİN 

YAPILACAĞI 

YER 

İHALE 

TARİHİ VE 

SAATİ 

TEKRARLANMASI 

DURUMUNDA 

İHALE TARİHİ VE 

SAATİ 

KIRKLARELĠ 

BAġMÜDÜRLÜĞÜ 

Kırklareli Pehlivanköy 
 

KurtuluĢ 

 

 
100/18 

 

 
13.105,00 

 

 
BoĢ Arsa 

 

 
18.000,00 

 

TMO Kırklareli 
BaĢmüdürlüğü 

(Ġstasyon mah. 

Sungurbey Cad. 
No:25 

Merkez/Kırklareli) 

04.07.2022   

11:00 

06.07.2022 

11:00 

Kırklareli Pehlivanköy Kazım Dirik 80/3 14.030,00 BoĢ Arsa 
24.000,00 

 

TMO Kırklareli 
BaĢmüdürlüğü 

(Ġstasyon mah. 

Sungurbey Cad. 
No:25 

Merkez/Kırklareli) 

04.07.2022   

14:00 

06.07.2022 

14:00 

 

1- TaĢınmazlar için ayrı ayrı teklif verilebilecek olup, her bir ihale için ayrı ayrı olmak üzere tespit edilen bedelin %5’i oranında geçici teminat alınacaktır. 

2- Yukarıda nitelikleri belirtilen taĢınmazların kiralama ihalesi yukarıda belirtilen yer, tarih ve saatte TMO Ġhale yönetmeliğinin 22/4 maddesi kapsamında “Kapalı 

Zarfla Teklif Alma Yöntemi’ne” göre yapılacaktır. Ġhalenin gerçekleĢmemesi durumunda ihale aynı Ģartname hükümleri dahilinde tabloda belirtilen tarihte 

tekrarlanacaktır. Posta, telgraf ve faksla vb. yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir. Teklif mektuplarının belirtilen tarihlerde ve belirtilen saatlere kadar TMO 

Kırklareli BaĢmüdürlüğü Bilgi ĠĢlem Servisine teslim edilmesi gerekmektedir. 

3- Ġhale ile ilgili Ģartname ve ilave bilgiler TMO Kırklareli BaĢmüdürlüğü, Teknik ve Destek Hizmetler Servisinden (Tel: 2882141027 /Bayram Ġlyas KARAMANLI) 

temin edilebilir. 

4- Teklif isteme dosya bedeli her bir ihale için KDV dahil 100,00 TL (Yüztürklirası) dir. 

5- Teklif edilen bedeller ihale tarihinden itibaren 60 iĢ günü opsiyonlu olacaktır. 

6- TMO 2886 sayılı Ġhale Kanunu’na tabi olmayıp, gayrimenkulün kiralama ihalesini yapıp yapmamakta serbesttir. 

 


